Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Калиновское»

Постановление

06.12.2017г.                                                 № 27

с.Калиновка.

 «Об определении мест выгула домашних животных                                                                                           на территории МО СП «Калиновское»

                   В  соответствии со ст.5 Закона Республики Бурятия №574-IV от 07.11.2008 г. «О содержании и защите домашних животных на территории Республики Бурятия»:
Постановляю:
1. Определить следующие места выгула домашних животных  (собак и кошек) :
-местность «бывший магазин» а также пустыри и окраины поселения Верхняя Калиновка;

- местность «бывший гараж ОКХ «Знамя Ленина» а также пустыри и окраины поселения Нижняя  Калиновка

-пустыри и окраины поселения у.Галтай.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Калиновское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования

сельское поселение «Калиновское»                                                               З.З.Цыдыпов